FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 6105L Outdoor-Handwagen

fetra

0000
Transportgerate

Handwagen fir die Verwendung im AuBenbereich. Aus
Stahlrohr geschweif3t, feuerverzinkt. Ladeflache aus
Alu-Quintettblech. Gelander 180/250 mm hoch mit
kréftigen Rohrverstrebungen. Anschraubbare Deichsel mit
Sicherheitsgriff und hautsympathischem Softgrip-Bezug.
GroBe Rader mit Luftbereifung, Naben mit Rollenlager.
Verschraubte Radbefestigung fiir einfachen Radwechsel.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Ausfiihrung

Gewicht (kg)

0 Jahre
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400

1145

545

1825

840

811

Luft

400 x 100

offen
27

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87168000
4017976061054
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