## **Artikeldatenblatt**

Art.-Nr.: 6105L Outdoor-Handwagen



## Transportgeräte



Handwagen für die Verwendung im Außenbereich. Aus Stahlrohr geschweißt, feuerverzinkt. Ladefläche aus Alu-Quintettblech. Geländer 180/250 mm hoch mit kräftigen Rohrverstrebungen. Anschraubbare Deichsel mit Sicherheitsgriff und hautsympathischem Softgrip-Bezug. Große Räder mit Luftbereifung, Naben mit Rollenlager. Verschraubte Radbefestigung für einfachen Radwechsel.

## **Technische Details:**





Gesamttragkraft (kg)	400
Ladeflächenlänge (mm)	1145
Ladeflächenbreite (mm)	545
Gesamtlänge (mm)	1825
Gesamtbreite (mm)	840
Gesamthöhe (mm)	811
Bereifung	Luft
Radgröße (mm)	400 x 100
Ausführung	offen
Gewicht (kg)	27
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87168000
GπN	4017976061054